inant (q) infirà feriptam. Et ut predtâum juramentum validiùs & Jîrmiiis teneatur,

Volumus quod in quâlibet affifià didtorum Scnefcallorum & Baillivorum noftrorum
t|ue primo tenebitur, pofl publicationem lui}us falttberrimi ftatuti , apertè & in com-

muni coram Clericis & laids prediclum fàciant juramentum, quamvis alias in no£
trâ prefentià fecerint illud idem, utfi Dei timor a malo eos revocare non poffet, fal-

tem indignationis noflre formiéne & temporalis confuftone ruboris, a malts agendts in

fuis adminifbrationibus arcerentur.

( i<fj Item. Nolumus quod Scncfcallus aliquis, vel Baiilivus de noftro (r) fit

Confilio, quandiu fue pretrit prefeclure. Et fi anteà receptus fiterit de nofilro confilio,

Nolumus qaodfuo durante officio fe de eo aliquatenus intromittat.

(17) Item. Nolumus quod aliquis Confiliarius nofter de cetero recipiat, vel ha-

beai penfionem ab aliquâ perfonâ Ecclejiaflicâ fvelfcculari , nec ab aliquâ etiam

)

villa, vel communitate , Et fi aitqui habeant , Volumus ut ex nunc dimittant eafdem.

(18) Item. Volumus & ordinamus quod nullus Senefcallus , Baiilivus, aut afi-

tpuis judex quicumque fubfe habeat Prepofitum, Vicarium.y?// Judicem, qui eidem

confànguinitatis, affinitatis, vel nutriturc vinculo teneatur, ne perfone prediâe incau-

Jïs , que ad ipfas per appellationes pervenium ; minus fidctiter debeant judicare. Et fi

Jûu aliqui, Volumus eos a diâis offidis amoveri.

(i<>) Volumus etiam quod fi contingat quod aliqua de prepofituris noflris ven-

clatur, aut tradatur ad firmam, quod taïibus commendetur perfonis, que fidèles &
idonee repuiemur & bone famé, & quod fint bene folvendo , (t) non Clerici, non

u/ùrarii, non infâmes, nec fiifpecfli dreà opprejjîones fuljctlorum. Nec volumus quod
prefate perfone ad dictas prepofituras noflras, feu adminifirationes , quantumeumque

plus aliis offerant admittantur, Inhibentes de cetero ne Prepofiti adfirmam prepofitu-

ras tenentes taxare, vel judicare prefùmant emendas.yà/ tantummoS Senefcallï &
Baillivi, hommes, aut Scabini dumtaxât, fecundum quod locorum confuetudines fua-

debunt : Injungentcs quod in unâ Prapofiturâ ponatur unus Prepofitus, aut duo tan-

tummodù & non plures , àr quod uni perfone non tradatur nifi unica Batlima ,

Sencfcallia, vel Prapofiturâ Vicaria feu judicatura, & talcs jurabunt ficut Senefc/illi

à" Baillivi.

(20) Ceteriim volumus quod Procuratores nofilri, in caufis quas noflro nomine du-

cent contra quafeumque perfonas, jurent (u) de calumniâ, fiait predicle perfone. Et
fi contingat ipfos facere fubflitutos , ipfis fubfiitutis fatisfaciant , & non partes adver-